
                          
 

 

Stránka 1 z 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
ZE DNE 25. 2. 2018 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

Zastoupena:    Ing. Ladou Hlaváčkovou, ředitelka Odboru řízení projektů 

IČO:   00551023 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Šetření o dětských skupinách, jejich nastavení a vnímání poskytovateli i rodiči“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), vysvětluje zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané podle ZZVZ, 

včetně přesného znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

rádi bychom se vás tímto dotázali, jak dalece je ve vyhlášené ZD závazný rozsah dotazníků 190 - 200 znaků, 

který je uveden v Příloze č. 1 – Specifikace předmětu smlouvy. 

Zatímco použité slovo „dotazníků“ tj. v množném čísle evokuje, že rozsah každého použitého dotazníku pro 

dotazování všech pěti dílčích cílových skupin dotázaných by neměl být nižší než uvedené rozpětí 190-200 znaků, 

naproti tomu pak omezený rozsah zjišťovaných informací, zejména v případě dotazování krajů a obcí, není vůči 

požadovanému počtu znaků proporční. 

 

Rozsah dotazníku je jeden ze základních parametrů od kterého se odvíjí způsob dotazování a následně pak i 

cena celého terénního šetření na vzorku n=1500 dotázaných. 

 

Naše otázka tedy zní: máme kalkulovat rozsah jednotlivých 5 dotazníků shodně tj. v rozsahu 190-200 znaků u 

každého nebo bude může být v případě dotazování některých cílových skupin jejich rozsah dotazníku rozdílný tj. 

počet znaků nižší a naopak někde i vyšší? 

 

Pokud ano, tak u kterých? A nebo se jedná o průměr za všech pět použitých dotazníků? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Uvedená formulace je myšlena tak, že rozsah celého šetření bude 190 – 200 znaků, množné slovo „dotazníků“ je 
použito z důvodu, že jsme předpokládali použití jiné baterie otázek pro jednotlivé cílové skupiny. Konkrétní počet 
znaků pro dílčí cílové skupiny jsme nestanovovali, důležité pro nás je, aby byl zjištěn požadovaný okruh 
informací.  
Jedná se tedy o 190 – 200 znaků celkem, počet znaků cílených na jednotlivé skupiny není stanoven. 

 

V Praze dne 25. 2. 2018 

 

Barbora Zichová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 

Česká republika – Ministerstvo práce  

a sociálních věcí 

 


		2018-02-25T19:07:46+0100
	Schvaluji tento dokument




